בפני כב' השופט יחיאל ליפשיץ

מדינת ישראל

נגד

יגאל יגור כץ (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גב' גרניק - סופר

ב"כ הנאשם - עו"ד אלמלם (ס. ציבורית)

הנאשם בעצמו ע"י הליווי

### גזר דין

1. הנאשם (יליד 1981) הורשע, על פי הודייתו, בעבירה של ניסיון הצתה - עבירה לפי ס' 448 (א) רישא + ס' 25 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: **החוק**) וכן בעבירה של חבלה במזיד - לפי ס' 413 ה' לחוק. הודיית הנאשם היתה במסגרת הסדר טיעון שכלל את תיקון עובדות כתב האישום, אך לא כלל הסכמות לעניין העונש.
2. נביא להלן את עיקר עובדות כתב האישום המתוקן שבהן הודה הנאשם: ע. כ. (להלן: **המתלונן**), יליד 1949 הינו תושב ...

**17.3. הנני דן את הנאשם למאסר לתקופה של 4 חודשים, וזאת על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור עבירת אלימות או רכוש מסוג עוון.**

**18. זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.**

**ניתן והודע היום כ' שבט תשע"ד, 21/01/2014 במעמד הנוכחים.**

הוקלד על ידי דגנית אדרי